
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/09/2018     -      Listado a  19 de Septiembre de 2018, a las 14:25

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30011879

30012744

30007864

30010966

30008753

30011879

30012288

30009010

30011879

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES PEDRO PEÑALVER (ALGAR (EL) - CARTAGENA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

IES MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA - 
MURCIA)

IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

0590001

0590004

0590005

0590006

0590008

0590008

0590019

0590105

0590108

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/09/18

18/09/18

17/09/18

03/09/18

23/09/18

14/09/18

24/09/18

17/09/18

Sustituye a ...71676Y

Sustituye a ...17955T

Sustituye a ...96252L

Sustituye a ...98788A

Sustituye a ...17722P

Sustituye a ...58080Y

Sustituye a ...77864J

Sustituye a ...28379R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/09/2018     -      Listado a  19 de Septiembre de 2018, a las 14:25

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 19 de septiembre de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


