Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/09/2018 - Listado a 19 de Septiembre de 2018, a las 14:25

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Obse	rvaciones anulación
D	30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)	0590001	Completa	VS		1	1	14/09/18	N	Sustituye a71676Y
D	30012744 IES PEDRO PEÑALVER (ALGAR (EL) - CARTAGENA)	0590004	Completa	VS		1	1	18/09/18	N	Sustituye a17955T
D	30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)	0590005	Completa	VS		1	1	17/09/18	N	Sustituye a96252L
D	30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA - MURCIA)	0590006	Completa	VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1	03/09/18	N	Sustituye a98788A
D	30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)	0590008	Completa	VS		1	1	23/09/18	N	Sustituye a17722P
D	30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)	0590008	Completa	VS		1	1	14/09/18	N	Sustituye a58080Y
D	30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590019	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	24/09/18	N	Sustituye a77864J
D	30009010 IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)	0590105	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N	·
D	30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)	0590108	Completa	VS		1	1	17/09/18	N	Sustituye a28379R

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/09/2018 - Listado a 19 de Septiembre de 2018, a las 14:25

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti M Observaciones anulación

Murcia, a 19 de septiembre de 2018 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís